
 
 

UCHWAŁA NR XIV/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/123/25 z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji z budżetu Miasta Pabianice na wymianę węglowych źródeł ciepła, w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Pabianic 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2 i 4 - 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 
1853, 1881, 1914, 1940, 1946) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Pabianice na wymianę 
węglowych źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Pabianice, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/123/25 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 5 marca 2025 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Pabianice na wymianę węglowych źródeł 
ciepła, w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Pabianic,  § 5 ust. 7 otrzymuje nowe 
brzmienie: „Po zakwalifikowaniu wniosku do rozpatrzenia przeprowadzona zostanie ocena merytoryczna, 
w oparciu o następujące kryteria: 

1) termin realizacji - realizacja przedsięwzięcia inwestycyjnego do dnia 14.11.2025 r.; 

2) koszty kwalifikowane - zgodność planowanego do zainstalowania nowego źródła ciepła z katalogiem 
kosztów kwalifikowanych, o których mowa § 2 ust. 5” 

§ 2. We wzorze wniosku o udzielenie dotacji na wymianę węglowych źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Pabianic, stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Pabianice na wymianę węglowych źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Pabianice, będącym załącznikiem do uchwały nr 
XIII/123/25 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji z budżetu Miasta Pabianice na wymianę węglowych źródeł ciepła, w celu ograniczenia zanieczyszczeń 
powietrza na terenie miasta Pabianic,  w części D. OŚWIADCZENIA skreśla się oświadczenie o treści: 
„Oświadczenie o zgodności zakresu przedsięwzięcia z programem ochrony powietrza w rozumieniu 
art. 91 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska - Oświadczam, że zakres 
przedsięwzięcia finansowego, którego dotyczy przedmiotowy wniosek jest zgodny z programem ochrony 
powietrza w rozumieniu art. 91 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3989



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3989


	UCHWAŁA NR XIV/136/25 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T11:57:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




